[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	10.07.2018
	г. Зеленогорск
	№
	1272-р

	О признании утратившими силу некоторых распоряжений Администрации  ЗАТО г. Зеленогорска

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО г. Зеленогорска на основании Устава города
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения   Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:
· от 28.06.2013 № 1599-р «Об утверждении состава и Положения о порядке работы комиссии по проведению анализа результатов мониторинга ценовой ситуации на продовольственном рынке и подготовке предложений по применению мер государственного регулирования»;
· от 28.07.2015 № 1461-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 28.06.2013 № 1599-р  «Об утверждении состава и Положения о порядке работы комиссии по проведению анализа результатов мониторинга ценовой ситуации на продовольственном рынке и подготовке предложений по применению мер государственного регулирования».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Временно исполняющий полномочия

главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                   С.В. Камнев